

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 44037642

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.069,74 RON - 1.069,74 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 20 13,4454 268,91 320 CARTON COLOR-0.20 BUC 19 100 0,1681 16,81 20 PLIC A4-0.30 buc 19 50 0,2521 12,61 15 CREION -1.00 BUC 19 8 0,8403 6,72 8 PLIC C6-0.10 buc 19 20 0,084 1,68 2 BANDA D AD-1.00 BUC 19 6 0,84 5,04 6 BANDA D AD-4.00 BUC 19 1 3,36 3,36 4 BANDA DUBLU ADEZIVA - 5.00 buc 19 1 4,2 4,2 5 PIONEZE NICHEL - 2.00 BUC 19 10 1,681 16,81 20 TUS-2.00 buc 19 6 1,68 10,08 12 PIX GEL FLEXOFFICE - 1.00 BUC 19 24 0,8403 20,17 24 PIX ACVILA-1.00 BUC 19 44 0,8402 36,97 44 DOSAR PLASTIC-MAYA-0.50 buc 19 100 0,4202 42,02 50 DOSAR PLIC-O.50 buc 19 50 0,4202 21,01 25 FOLIE PROTECTIE-SET-7.00 BUC 19 5 5,882 29,41 35 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 5 1,6807 8,4 10 LIPICI SILICON 100ML SILIPICI DACO - 5.00 BUC 19 2 4,2017 8,4 10 CARTON DUPLEX-1.50 buc 19 20 1,2605 25,21 30 FLIPCHART - 0.50 buc 19 60 0,4202 25,21 30 STICK 16 GB-23.00 BUC 19 1 19,33 19,33 23 HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 27 13,4454 363,03 432 HARTIE COLORATA HR802 - 50.00 BUC 19 2 42,0168 84,03 100 MARKER PERMANENT FLEXOFFICE - 2.00 BUC 19 12 1,6807 20,17 24 POST-IT-1.00 BUC 19 5 0,84 4,2 5 POST-IT-2.00 BUC 19 5 1,6807 8,4 10 ASCUTITOARE CU RADIERA STICK MILAN - 9.00 BUC 19 1 7,563 7,56 9
